岳阳市教育体育局办公室

关于选拔中学英语教师出国研修的通知

各县市区教育（教体）局、市直相关学校（单位）：

根据省教育厅《关于组织2017年国家留学基金湖南省地方合作项目子项目申报的通知》精神，我市选拔10名中学英语教师，由国家留学基金委统一安排成班派往英国雷丁大学以访问学者的身份留学三个月，国家留学基金委资助一次往返国际旅费及留学人员在外留学期间的奖学金和学费。现将选拔事项通知如下：

一、选拔条件

1.拥护中国共产党领导，坚持中国特色社会主义道路，遵守纪律，乐于奉献；

2.英语专业本科以上学历；

3.在英语教学岗位上工作满5年以上，年龄在45周岁以下（2017年4月15日之前未满46岁），为本单位本地区一线英语教学骨干，兼具一定的教学管理能力，2018年度不担任初三年级或高三年级教学任务；

4.身体健康，勤于学习。

二、名额分配（请见附件）

三、所需申报材料

    1.《中学英语教师出国研修推荐表》；

    2.英语水平证明复印件；

    3.身份证、职称证书、最高学历、学位证书复印件；

    4.获奖证书复印件。应是与申请国家留学基金资助相关的、获奖级别最高、日期最新的奖励（原则上应是五年内获得的）。获奖证书复印件不得超过5页（含）。

四、工作要求

1.请各单位严格按要求申报符合条件的老师，届时，国家基金委将组织网上面试，对不符合要求的人员予以淘汰；

2.一旦入选，请入选人员严格按要求做好有关网上申报、表格填写、材料申报等工作。

3.请各单位于3月28日之前将所需材料报送市教体局国际教育交流与合作科（同时需要验证原件）。

联系人：  黄立新   电话：8805511  13762098160

    附件：1.岳阳市中学英语教师出国研修推荐名额分配表

          2.《中学英语教师出国研修推荐表》

                          岳阳市教育体育局办公室

                             2017年3月13日

附件1

岳阳市中学英语教师出国研修推荐名额分配

平江县            1人

岳阳县            1人

华容县            1人

湘阴县            1人

临湘市            1人

汨罗市            1人

岳阳楼区          1人

市直学校（单位）  3人（含教研员1人）

附件2

岳阳市中学英语教师出国研修推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	文化

程度
	本科
	参加工作

时   间

	工作单位及职称

	个

人

简

历

	所

获奖励或荣誉

	单位推荐意见
	工作单位意见：

   (盖章）

年   月   日

	主管单位意见：

   （盖章）
                    年   月   日

1